关于组织申报2015年“全英文教学示范课程”
建设项目的通知
各学院：
根据《北京科技大学“全英文教学示范课程”建设管理办法》（校教发﹝2012﹞18 号）等文件要求，学校决定2015年继续开展全英文教学示范课程建设项目的申报工作，现将有关事宜通知如下：
1. 每本科专业限申报1门，申报的课程须符合《北京科技大学全英文教学示范课程建设管理办法（试行）》“第三章 申报与评审”相关规定，学院应在各专业内遴选出基础好的课程进行申报，不满足申报条件的专业可暂不申报，待条件成熟后在后续年度申报；
2. 请各学院将《全英文教学示范课程建设项目申请书》一式一份（附件3）及“2015年度全英文教学课程建设项目申请汇总表”一式一份（附件4），于7月20日之前提交至教务处教学研究科，同时将电子版发送至jyk@ustb.edu.cn。
联系人：王晓晓 电话：62334895。
附件：
1. 《北京科技大学“全英文教学示范课程”建设管理办法（试行）》（校教发2012﹝18﹞号）
2.  北京科技大学本科专业目录
3. 《北京科技大学“全英文教学示范课程”建设项目申请书》
4.  2015年度“全英文教学示范课程”建设项目申请汇总表
教务处
2015年7月1日